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Velkommen til årsmøte
søndag 11. mars kl. 1830 på Rica Victoria Hotel

Kaffe, te og kake serveres fra kl 1800

Nærmere om årsmøtesakene 
Styrets årsmelding, se side 2

Regnskap for 2006, se side 3

Kontingent for 2008
Styret foreslår at kontingenten for 2008 fastsettes til 
kr. 150,-.

Forslag til  vedtektsendringer
Etter historielagets vedtekter pkt. 7 skal vedtektsen-
dringer vedtas på årsmøte med 2/3 flertall etter at for-
slag til endring har vært fremmet som årsmøtesak på et
tidligere årsmøte. Styret har vedtatt å foreslå vedtekts-
endringer. Endringsforslaget fremlegges for dette års-
møtet slik at realitetsbehandling kan skje under års-

møtet i 2008. Det vil bli orientert nærmere om
endringsforslaget under årsmøtet. Etter styrets forslag
vil lagets vedtekterbli  slik som beskrevet på side 4.

Valgene
Det skal velges to styremedlemmer med funksjonstid to
år. Kari Brennum går ut av styret etter loddtrekning ved
dette valg. Valgkomiteen har foreslått gjenvalg av Jan
Vidar Lie Pedersen og Kari Brennum.

Varamedlemmene til styret velges hvert år. Valgkomi-
teen har foreslått gjenvalg av Inger Elisabeth Fryjordet
og Roar Torgersen.

Revisor velges hvert år. Valgkomiteen har foreslått
gjenvalg av Sigvart Ulven.

Tre medlemmer av valgkomiteen velges hvert år.
Valgkomiteen har ikke fremmet forslag til medlemmer
av valgkomiteen.

Av saklisten nevnes
Styrets årsmelding for 2006
Regnskap for 2006
Fastsettelse av kontingent for 2008
Forslag til vedtektsendringer
Eventuelle innkomne saker
Valg av: To styremedlemmer for to år

To varamedlemmer for ett år
Revisor for ett år
Tre medlemmer av valgkomiteen

Kirkegatebruas historie
Jan Vidar Lie Pedersen og Helge I. Rønning kåserer og viser film



Årsmelding for Fåberg Historielag 2006
Årsmøtet 2006
Årsmøtet ble avholdt i Bøndernes Hus søndag 12. mars 2006
kl 18.30. Møtet ble ledet av Ivar Skeide. Han innledet møtet
med minneord om Anita Smestad.

Det møtte ca 60 medlemmer.
Årsmeldingen for 2005 ble lest av sekretæren, Asbjørn

Dahl og godkjent med en merknad.
Regnskapet ble referert av kasserer Steinar Ouren og god-

kjent uten merknader.
Medlemskontingenten for 2007 ble fastsatt til kr 150,-,

som for de fire foregående år.
Ingen medlemmer hadde fremmet saker til behandling på

årsmøtet.
Formannen takket Marie Brenden og Asbjørn Dahl, som

gikk ut av styret. De fikk overrakt blomster og boksjekk for
arbeidet i styret.

Steinar Ouren takket avtroppende formann Ivar Skeide –
med blomster, spesialside i Husmannsboka, bind 2, samt rød-
vin med spesialtrykket etikett.

Jan Vidar Lie Pedersen kåserte om kroningsferden i juni
1906 og viste bilder og film fra begivenheten.

Historielaget spanderte kaffe og kake til frammøtte med-
lemmer.

Styret
Styret i Fåberg Historielag har etter årsmøtet den 12. mars
bestått av: Valgperiode
Formann Steinar Ouren 2006/2007 
Nestformann Jan Vidar Lie Pedersen 2005/2006 
Sekretær Kari Brennum 2006/2007
Kasserer: Terje Moringen (ny) 2006/2007
Styremedlem Kirsten Andberg (ny) 2006/2007
Varamedlem Elisabeth Fryjordet (ny) 2006
Varamedlem Roar Torgersen 2006

Revisor Sigvart Ulven 2006

Valgkomite Kristian Hosar, Kirsti 
Krekling og Eli Lindstad 2006

Styremøter
Fåberg Historielag har i 2006 avholdt 6 styremøter i historie-
lagets lokaler på Maihaugen. Det er behandlet 53 saker. Vara-
medlemmene har vært innkalt til alle styremøtene.

Representasjon
Kari Brennum representerte historielaget i Lillehammer
kommunes komite for Skibladners 150 års jubileum.

Kirsten Andberg, Ole H. Rønningen og Kristian Hosar
representerer historielaget i Lillehammer kommunes navne-
komite.

Steinar Ouren og Kirsten Andberg var historielagets repre-
sentanter til Gudbrandsdal Historielags årsmøte i Lom 24.
september.

Kirsten Andberg var historielagets representant ved semi-
nar på Maihaugen i forbindelse med Opplandsarkivets 25 års
jubileum.

Kari Brennum var historielagets representant ved kommu-
nens presentasjon av registerbind for Lillehammer og
Fåbergs historie. 

Publikasjoner
Årbok nr 25 ble presentert for medlemmene ved et møte i
Bøndernes Hus den 22. oktober.

Redaksjonskomiteen har bestått av Jan Vidar Lie Pedersen,
formann, Karen Bleken, Kristian Hosar, Helge I. Rønning,
Kirsti Krekling og Ola Matti Mathisen.

Medlemsbladet «Nytt om gammelt» ble utgitt fire ganger i
2006.

Arrangementer
Bidragsyterne til husmannsprosjektet var invitert til en hyg-
gestund på Høgskolen i Lillehammer i forkant av kveldssemi-
naret om «Husmannsvesenet på Fåberg vestside».

Asbjørn Dahl og Ole H. Rønningen deltok for historielaget
ved Jorekstadbasaren.

Samarbeidet med Høgskolen i Lillehammer om kveldsse-
minar på Storhove fortsatte i 2006. Oppslutningen har vært
god, varierende fra 60 til 110 frammøtte.

Det deltok ca. 80 personer i byvandringen v/Jan Vidar Lie
Pedersen og Helge Rønning den 11. juni.

Kulturminnedagen den 10. september ble markert med
vandring på Berget v/Jan Vidar Lie Pedersen og Ole Hjelvik og
kåseri ved Arne Julsrud Berg og Arve M. Nordsveen fra Mjøs-
samlingene. Det møtte ca 100 personer. Under arrangementet
ble det overrakt en jubileumsgave fra historielaget på 
kr 25 000 til Mjøssamlingene på Minnesund, øremerket
istandsetting av Thorstadbua.

Historielaget hadde stand i byen under «Lillehammerda-
gene» 22.-24. juni, «Gata er din» den 2. september og «Kul-
turnatt 2006» den 16. november. 

Laget hadde også stand under Julemarkedet på Maihaugen
2. og 3. desember. 

Under alle disse arrangementene ble det solgt bøker og
vervet nye medlemmer med tilfredsstillende resultat sett
under ett.

Gotisk skriftgruppa
Gruppa har også dette året vært aktiv. To medlemmer fra his-
torielaget har deltatt i kurs i transkripsjon av gotisk skrift i
Oppland fylkesarkivs lokaler i Fakkelgården høsten 2006.
Kurset ble arrangert i samarbeide med DIS Oppland og hadde
samlet 12 deltakere over seks kvelder. Solveig Torp var kurs-
leder. Historielaget har tilbudt å refundere kursavgiften til de
som vil påta seg arbeide for historielaget i samarbeide med
Opplandsarkivet.

Kveldsseminar i lokalhistorie
For syvende år ble det også i 2006 arrangert åpne kveldssemi-
narer på Storhove i samarbeide med Høgskolen i Lilleham-
mer med følgende program:

11. januar: Cæcilie Stang
Hvem skal eie og bruke fjellet? 
Historisk dokumentasjon av utmarksrettigheter i Gud-
brandsdalen.

25. januar: Ole Rønning, Anita Smestad og Ole H. Rønning-
en

Husmannsvesenet på Fåberg vestside.

8. februar: Jon Vegard Lunde
Krig, tilpasning og motstand i Gudbrandsdalen og Hedmark.



22. februar: Per-Øivind Sandberg
Deling av Opplandenes amt i 1781 i Kristians amt 
(Oppland) og Hedemarken amt. 
Bakgrunn og konsekvenser. 

8. mars: Tore Pryser
Mentalitet og mobilitet i slektshistorisk perspektiv - 
fra Napoleonskrigen til Lillehammer.

1. november: Helge Stormorken
Paul A. Owren - verdenskjent medisinprofessor fra Ving-

rom.

15. november: Arvid Møller 
Madshus skifabrikk 100 år.

29. november: Jan Vidar Lie Pedersen
Skibladner - I motvind og brottsjø gjennom 150 år.

Andre aktiviteter
Fåberg Historielag er nå registrert i Enhetsregisteret i Brønn-
øysund med organisasjonsnr. 989 704 656.

Historielaget har engasjert Lars Finne i arbeidet med å
lage hjemmeside. Siden er nå en realitet. Hjemmesiden finnes
på: www.faberghistorielag.no.
En komité bestående av Terje Aspeslåen, Grethe Borgen, Kari
Brennum og Jon Thorsrud, er godt i gang med å lage register

for historielagets årbøker fra og med bind 17. Når arbeidet er
ferdig er planen at oppdatert register for alle årbøkene skal bli
tilgjengelig på hjemmesiden.

I samarbeide med «Sammen for Lillehammer» og Mesna
Rotary arbeides det med å få vedlikeholdt Mesna Kultursti.

Styret har vedtatt at årboka hvert år skal gis til alle barne-
og ungdomsskolene i Lillehammer. Dette er en oppfølging av
jubileumsgaven som ble gitt i forbindelse med historielagets
75-årsjubileum i 2004 slik at skolene til enhver tid vil ha en
komplett samling av årbøker.

Medlemstall og økonomi
Ved årets utgang hadde historielaget 514 medlemmer, en
økning på sytten i forhold til året før. Tolv tidligere medlem-
mer som ikke betalte kontingent for 2006 er strøket fra med-
lemslisten.

Resultatregnskapet for 2006 viser overskudd på 
kr. 70.341,68. Etter dette er lagets bokførte egenkapital 
kr. 670.015,33. Den reelle egenkapital er høyere idet lageret
av bøker er utgiftsført i sin helhet.

I årsmeldingen for 2005 ble det redegjort for at historie-
laget det året innførte endrede regnskapsprinsipper i forhold
til tidligere år. Av den grunn er heller ikke regnskapet for
2006 sammenlignbart med tidligere års regnskaper.

Historielaget har etter styrets vurdering solid økonomi. 

RESULTAT

Driftsinntekter
Salg av bøker 266.377,00
Tilskudd fra Lillehammer kommune 5.000,00
Medlemskontingenter 74.100,00
Andre inntekter 148,15
Sum driftsinntekter 345.625,15

Driftskostnader
Varekostnader 136.000,00
Salgskostnader 24.985,00
Andre driftskostnader 127.482,85
Sum driftskostnader 288.467,85

Driftsresultat 57.157,30

Finansinntekter
Renteinntekter 13.184,38

Årsresultat 70.341,68

BALANSE

Eiendeler
Omløpsmidler
Kunderordringer 60.713,75
Bankinnskudd 634.301,58
Sum eiendeler 695.015,33

Egenkapital og gjeld
Egenkapital 010106 599.673,65
Årsresultat/overskudd 70.341,68
Sum egenkaital 670.015,33

Gjeld
Leverandørgjeld 25.000,00
Sum kortsiktig gjeld 25.000,00

Sum egenkapital og gjeld 695.015,33

Regnskap for 
Fåberg Historielag 2006

Lillehammer, 31. desember 2006 / 19. februar 2007

Fåberg Historielag Lillehammer
Steinar Ouren, formann,           Jan Vidar Lie Pedersen, nestformann          Kari Brennum, sekretær

Terje Moringen, kasserer          Kirsten Andberg, styremedlem.
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utgis av Fåberg Historielag, 

Postboks 331, 2602 Lillehammer.

Thorsrud a.s har tatt seg av produksjonen.

1. STIFTELSE OG FORMÅL
Fåberg og Lillehammer Historielag, stiftet som
Fåberg Historielag 2. juli 1929, har til formål å vek-
ke interesse for og verne om minner fra den gamle
kulturen i bygd og by.

2. MEDLEMSKAP
Alle som betaler den fastsatte kontingent, kan bli
medlemmer av laget.

3. ÅRSMØTE
a. Vanlig årsmøte holdes innen utgangen av mars

hvert år. Kunngjøring skjer i lokalavis eller ved
skriftlig  henvendelse til medlemmene  minst en
uke før årsmøtet. Saker som ønskes behandlet på
årsmøtet, må være sendt styret innen 15. februar.

b. Ekstraordinært årsmøte skal holdes om styret
ønsker det, eller om det blir satt fram skriftlig
krav fra minst ti medlemmer. Innkalling og kunn-
gjøring skjer som ved vanlig årsmøte.

c. Årsmøtet er beslutningsdyktig når minst ti med-
lemmer møter. Hvis ikke mange nok møter må
det kalles inn til ekstraordinært årsmøte, som er
vedtaksført uansett antall møtende medlemmer.

d. Styreleder leder årsmøtet. Styrets leder har 
dobbeltstemme, unntatt ved valg, der likt stem-
metall avgjøres ved loddtrekning.

4. PÅ ÅRSMØTET BEHANDLES
a. Valg av to medlemmer til å underskrive proto-

kollen sammen med sekretæren
b. Godkjennelse av innkallingen 
c. Styrets beretning 
d. Regnskap
e. Fastsettelse av kontingent
f. Innkomne saker
g. Valg
Styrets leder velges første gang for to år, siden 
for ett år om gangen
Valg av styremedlemmer
Valg av varamedlemmer til styret
Valg av revisor
Valg av tre medlemmer til valgkomite
Hvis ett eller flere medlemmer forlanger det, skjer
valget skriftlig.

5. STYRET
Styret består av fem medlemmer og to varamedlem-
mer. Funksjonstiden for styremedlemmer er to år,
for varamedlemmer et år. To medlemmer av styret
går ut ved loddtrekning etter første året.
Styret er beslutningsdyktig når minst tre medlem-
mer er til stede.
Alle saker avgjøres ved stemmeflertall, i tilfelle
stemmelikhet gjør lederens stemme utslaget.
Styret velger nestleder, sekretær og kasserer for et
år om gangen.
Styret leder lagets arbeid og avgjør alle saker som
det ikke finner nødvendig å legge fram for årsmøtet.
Styret kan velge utvalg for spesielle oppgaver.

6. VEDTEKTSENDRINGER
Endring av vedtektene må vedtas på vanlig årsmøte
med 2/3 flertall av de stemmeberettigede medlem-
mer som er til stede. 

7. NEDLEGGELSE
Blir laget nedlagt, enten ved årsmøtevedtak eller på
annen måte, skal lagets midler, samlinger og 
arbeider oppbevares av Opplandsarkivet,. Hvis laget
gjenopptar sin virksomhet, kan arkivet levere eien-
delene tilbake.

Styrets forslag til vedtekter for 
Fåberg og Lillehammer Historielag

B

Månedens fotografi på Biblioteket
Fåberg Historielag har fått ansvaret for «Månedens Foto-
grafi» på Lillehammer Bibliotek. Hver måned skal et
storforstørret historisk bilde stilles ut i andre etasje i
biblioteket. Sammen med bildet blir det lagt ut en pro-
tokoll, slik at publikum kan bidra med opplysninger om
tid, sted,  personer og andre opplysninger om motivet.

Meningen er å stille ut en blanding av eldre og nyere
bilder, som noenlunde skal følge årstiden. Størrelsen
blir ca. 40 x 60 centimeter, slik at det skal bli mulig å
gjenkjenne personene. I første omgang blir det brukt
fotografier fra arkivet til Kristian Hosar, Jon Thorsrud
og andre privatarkiver, men det blir også arbeidet med å
få til en ordning slik at publikum selv etter hvert kan
bidra med fotografier som skal identifiseres.

Arbeidsgruppa består av Grethe Borgen, Biblioteket,
og Kirsti Krekling, Kristian Hosar og Jon Thorsrud fra
historielaget.
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